奉节县司法局
关于实施2023年度公开招用公益性岗位
面试的通知

为确保面试公平公正公开，择优选拔人才，根据《奉节县司法局关于公开招用公益性岗位的通知》要求，奉节县司法局将于2023年3月9日组织面试，现将有关事项通知如下：
一、面试时间
2023年3月9日14:00
二、面试地点
奉节县司法局5楼
三、面试内容
总共3道主观性试题（其中公共题1道题，在题库随机抽取2道题）。
四、面试成绩计算及公布方式
面试成绩总分为100分，由7名面试考官打分，去掉一个最高分和一个最低分后，计算所得出的平均分数为该面试人员的面试成绩，面试成绩保留小数点后两位数（按“四舍五入”取舍）。面试成绩当场予以宣布，并由考生签字确认，通过面试的考生名单将在县司法局公示栏进行公布。
五、面试要求
（一）时间要求
1.所有参加面试的考生凭个人有效身份证报道进入候考场（县司法局506）。考生请于面试当天（3月9日）14:00至14:20入场，14:20进行抽签面试序号，14:30按所抽序号依次进行面试。抽签完毕后仍未到达指定考点的考生不得进入考点，按自动弃权处理。
2.考生每人面试时间不能超过10分钟。
（二）面试流程
1.考生进入集中候考室前上交通讯设备（手机）和所有电子设备，按要求用信封装好，写上姓名和报考岗位上交工作人员。
2.考生进入集中候考室后通过抽签确定考生面试顺序，抽签后任何环节只以组次内面试顺序号为身份标识，不得向任何人泄露个人真实身份、姓名或代号。
3.面试结束后，考生请勿带走草稿纸，直接离场并在候分区等候工作人员通报面试分数。
4.考生签字确认面试分数后，带走私人物品，立即离开考点。
（三）纪律要求
1.考生必须严格遵守考场纪律，服从考场工作人员安排。
2.任何考生不得有替考、交换面试顺序签等作弊行为，一经发现取消面试成绩，从严处理。
本通知由奉节县司法局负责解释。咨询电话：023-56561216。

附件 ：进入面试人员名单

奉节县司法局
 2023年3月8日

	奉节县司法局2023年公益性岗位进入面试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	意向岗位
	是否进入面试

	1
	陈立娇
	女
	500236XXXXXXX0485
	岗位1
	是

	2
	王淑惠
	女
	500236XXXXXXX7449
	岗位1
	是

	3
	罗震宇
	女
	500236XXXXXXX7449
	岗位1
	是

	4
	冉思蓓
	女
	500236XXXXXXX7046
	岗位1
	是

	5
	卢超
	男
	500236XXXXXXX7537
	岗位1
	是

	6
	李云凤
	女
	500236XXXXXXX4884
	岗位1
	是

	7
	陈红
	女
	500236XXXXXXX0241
	岗位1
	是

	8
	田银
	女
	500236XXXXXXX2900
	岗位1
	是

	9
	杨薇
	女
	500236XXXXXXX0860
	岗位1
	是

	10
	魏容
	女
	500236XXXXXXX4167
	岗位1
	是

	11
	柯鸿
	女
	500236XXXXXXX3804
	岗位1
	是

	12
	向潘
	男
	500236XXXXXXX7237
	岗位1
	是

	13
	杨琴
	女
	500236XXXXXXX3522
	岗位1
	是

	14
	蒲洪民
	男
	500236XXXXXXX2683
	岗位1
	是

	15
	陈淇
	女
	500236XXXXXXX0240
	岗位1
	是

	16
	林茂清
	男
	500236XXXXXXX1298
	岗位1
	是

	17
	邵钰雯
	女
	500236XXXXXXX0021
	岗位1
	是

	18
	黄锐
	男
	500236XXXXXXX0472
	岗位1
	是

	19
	柳文敏
	女
	500236XXXXXXX7326
	岗位1
	是

	20
	刘丹
	女
	500235XXXXXXX5486
	岗位1
	是

	21
	邱远威
	男
	500236XXXXXXX0975
	岗位1
	是

	22
	邓夏玲
	女
	500236XXXXXXX3421
	岗位2朱衣所
	是

	23
	邹晓明
	男
	500236XXXXXXX3319
	岗位2朱衣所
	是

	24
	贾龙娇
	女
	500236XXXXXXX1565
	岗位2朱衣所
	是

	25
	田睿
	男
	500236XXXXXXX2898
	岗位2朱衣所
	是

	26
	来玲玉
	女
	500236XXXXXXX3441
	岗位2朱衣所
	是

[bookmark: _GoBack]